— 1 —

富组通〔2019〕149 号

中共富民县委组织部

关于录用岳兴宇同志为公务员的通知

富民县东村镇人民政府：

根据昆明市吸收录用公务员（参照公务员法管理人员）通知

（昆组录〔2019〕35 号），决定录用岳兴宇同志为公务员，到

你镇工作。请即办理有关手续，于 2019 年 10 月 15 日前到你单

位报到。

特此通知

— 2 —

中共富民县委组织部

2019 年 10 月 14 日

抄送：县委编办、县财政局、县人社局、县医疗保障局、县社会

保险局、县住房公积金管理部。

中共富民县委组织部、 2019 年 10 月 14 日

— 3 —